

TABELLA DISTANZE E TEMPI CIRCUITO DEL SAVIO DOMENICA 28 APRILE 2019

Tappa: Unica Data: 28 APRILE 2019 Da: IMOLA (BO) A: IMOLA (BO)

| SET. | CO | CT | E.PC | U.PC | LOCALITA' | DISTANZE (Km) | | | TEMPI (h.mm.ss.) | | | MEDIA (Km/h) | | ORARIO TEORICO 1° CONC. | NOTE | |
|------|----|--------|-------------------------------|---------|-------------------------------|---------------|---------|----------------|------------------|-----------------------------------|----------|--------------|-------|-------------------------|------|--|
| | | | | | | PARZIALI | SETTORE | TOTALI | PC | SET. E NEUTR. | TOTALI | PC | SETT. | | | |
| 1 | 1 | | | | AUTODROMO | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | 00:00:00 | 00:00:00 | | | 09:30:00 | | |
| | | | | | | 0,171 | 0,171 | 0,171 | Ing. Libero | | | | | | | |
| | | | | | 1 | | 0,090 | 0,261 | 0,261 | 00:00:13 | | | 24,92 | | | |
| | | | | | 2 | | 0,060 | 0,321 | 0,321 | 00:00:11 | | | 19,64 | | | |
| | | | | | 3 | | 0,080 | 0,401 | 0,401 | 00:00:12 | | | 24,00 | | | |
| | | | | | 4 | | 11,161 | 11,562 | 11,562 | 00:20:00 | | | 33,48 | | | |
| | | | | | 5 | | 0,381 | 11,943 | 11,943 | 00:00:49 | | | 27,99 | | | |
| | | | | | 6 | | 3,343 | 15,286 | 15,286 | 00:08:00 | | | 25,07 | | | |
| | | | | | 7 | | 0,075 | 15,361 | 15,361 | 00:00:11 | | | 24,55 | | | |
| | | | | | 8 | | 2,085 | 17,446 | 17,446 | 00:05:55 | | | 21,14 | | | |
| | | | | | 9 | | 0,135 | 17,581 | 17,581 | 00:00:21 | | | 23,14 | | | |
| | | | | | 10 | | 5,700 | 23,281 | 23,281 | 00:12:34 | | | 27,21 | | | |
| | | | | | 11 | | 0,085 | 23,366 | 23,366 | 00:00:15 | | | 20,40 | | | |
| | | | | | 12 | | 4,492 | 27,858 | 27,858 | 00:09:27 | | | 28,52 | | | |
| | | | | | 13 | | 0,080 | 27,938 | 27,938 | 00:00:12 | | | 24,00 | | | |
| | | | | | 14 | | 12,736 | 40,674 | 40,674 | 00:21:00 | | | 36,39 | | | |
| | | | | | 15 | | 0,075 | 40,749 | 40,749 | 00:00:13 | | | 20,77 | | | |
| | | | | | 16 | | 2,369 | 43,118 | 43,118 | 00:05:15 | | | 27,07 | | | |
| | | | | | 17 | | 0,115 | 43,233 | 43,233 | 00:00:18 | | | 23,00 | | | |
| | | | | | 18 | | 8,367 | 51,600 | 51,600 | 00:14:43 | | | 34,11 | | | |
| | | | | | 19 | | 0,110 | 51,710 | 51,710 | 00:00:16 | | | 24,75 | | | |
| 20 | | 15,080 | 66,790 | 66,790 | 00:26:18 | | | 34,40 | | | | | | | | |
| 21 | | 0,110 | 66,900 | 66,900 | 00:00:16 | | | 24,75 | | | | | | | | |
| 2 | | | BASILICA SANT'APOLLINARE | 5,840 | 72,740 | 72,740 | | 02:30:00 | 02:30:00 | | 29,10 | 12:00:00 | | | | |
| 2 | | | | | BASILICA SANT'APOLLINARE | 0,000 | 0,000 | 72,740 | | | | | | | | |
| | | | | | | 10,952 | 10,952 | 83,692 | Ing. Libero | | | | | | | |
| | | | | | 22 | | 0,090 | 11,042 | 83,782 | 00:00:13 | | | 24,92 | | | |
| | | | | | 23 | | 10,175 | 21,217 | 93,957 | 00:21:00 | | | 29,07 | | | |
| | | | | | 24 | | 0,110 | 21,327 | 94,067 | 00:00:15 | | | 26,40 | | | |
| | | | | | 25 | | 8,396 | 29,723 | 102,463 | 00:13:43 | | | 36,73 | | | |
| | | | | | 26 | | 0,115 | 29,838 | 102,578 | 00:00:17 | | | 24,35 | | | |
| | | | | | 27 | | 2,369 | 32,207 | 104,947 | 00:05:00 | | | 28,43 | | | |
| | | | | | 28 | | 0,075 | 32,282 | 105,022 | 00:00:12 | | | 22,50 | | | |
| | | | | | 29 | | 13,167 | 45,449 | 118,189 | 00:24:47 | | | 31,88 | | | |
| | | | | | 30 | | 0,080 | 45,529 | 118,269 | 00:00:11 | | | 26,18 | | | |
| | | | | | 31 | | 4,611 | 50,140 | 122,880 | 00:08:17 | | | 33,40 | | | |
| 32 | | 0,085 | 50,225 | 122,965 | 00:00:13 | | | 23,54 | | | | | | | | |
| 3 | | | CASA SPADONI (PRANZO 1h00') | 4,147 | 54,372 | 127,112 | | 02:45:00 | 05:15:00 | | 19,77 | 14:45:00 | | | | |
| 3 | | | | | CASA SPADONI | 0,000 | 0,000 | 126,192 | | | | | | | | |
| | | | | | | 8,207 | 8,207 | 135,319 | Ing. Libero | | | | | | | |
| | | | | | 33 | | 0,095 | 8,302 | 135,414 | 00:00:15 | | | 22,80 | | | |
| | | | | | 34 | | 10,640 | 18,942 | 146,054 | 00:21:00 | | | 30,40 | | | |
| | | | | | 35 | | 0,050 | 18,992 | 146,104 | 00:00:09 | | | 20,00 | | | |
| | | | | | 36 | | 11,988 | 30,980 | 158,092 | 00:22:00 | | | 32,69 | | | |
| | | | | | 37 | | 0,065 | 31,045 | 158,157 | 00:00:12 | | | 19,50 | | | |
| | | | | | 38 | | 0,090 | 31,135 | 158,247 | 00:00:18 | | | 18,00 | | | |
| | | | | | 39 | | 0,140 | 31,275 | 158,387 | 00:00:21 | | | 24,00 | | | |
| | | | | | 40 | | 0,150 | 31,425 | 158,537 | 00:00:19 | | | 28,42 | | | |
| | | | | | 41 | | 0,075 | 31,500 | 158,612 | 00:00:11 | | | 24,55 | | | |
| | | | | | 42 | | 0,095 | 31,595 | 158,707 | 00:00:16 | | | 21,38 | | | |
| | | | | | 43 | | 0,045 | 31,640 | 158,752 | 00:00:08 | | | 20,25 | | | |
| | | | | | | | | PROVE DI MEDIA | | | | | | | | |
| | | | | | PM1 | | 0,466 | 32,106 | 159,218 | START PM1 N.1 RILEVAMENTO SEGRETO | | | | | | |
| | | | | | PM1 | | 5,340 | 37,446 | 164,558 | FINE PM1 MEDIA IMPOSTA 38km/h | | | | | | |
| | | | | | PM2 | | 0,675 | 38,121 | 165,233 | START PM2 N.1 RILEVAMENTO SEGRETO | | | | | | |
| PM2 | | 3,720 | 41,841 | 168,953 | FINE PM2 MEDIA IMPOSTA 40km/h | | | | | | | | | | | |
| 4 | | | AUTODROMO | 20,082 | 61,923 | 189,035 | | 02:00:00 | 07:15:00 | | 30,96 | 16:45:00 | | | | |